М А Г А Д А Н С К А Я  О Б Л А С Т Ь

Администрация муниципального образования «Ольский городской округ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 09.02.2021                  № 67

п.Ола

О внесении изменений в Порядок разработки, реализации и оценки

эффективности муниципальных программ муниципального образования

«Ольский городской округ»

 В целях обеспечения единого подхода к формированию муниципальных

программ муниципального образования «Ольский городской округ»,

руководствуясь статьёй 179 Бюджетного кодекса РФ, Уставом муниципального

образования «Ольский городской округ», администрация муниципального

образования «Ольский городской округ»

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в Порядок разработки, реализации и оценки эффективности

муниципальных программ муниципального образования «Ольский городской

округ», утвержденный постановлением администрации муниципального

образования «Ольский городской округ» от 14.04.2017г. №352 (далее –

Порядок) следующие изменения:

 1.1. Приложение № 4 к Порядку изложить в новой редакции, согласно

приложению к настоящему Постановлению.

 2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

(обнародованию).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о.

руководителя комитета экономики «Ольский городской округ» Волкову Ю.Ю.

Глава муниципального образования

«Ольский городской округ»                                                     В.О.Форостовский

к Постановлению

 Администрации муниципального   образования
«Ольский городской округ»

От 09.02.2021 № 67

Приложение № 4

к порядку разработки, реализации
 и  оценки эффективности муниципальных программ

 муниципального образования «Ольский городской округ»

ОТЧЁТ

о ходе реализации муниципальной программы
«_________________________________________________________________________________»

наименование Программы
__________________________________________________________________________________

заказчик Программы

№

п/п

Наименование

мероприятия

код

бюджетной

классификации

Объёмы финансирования (тыс. руб.) Процент

выполнения

мероприятия

Фактический

результат

выполнения

мероприятия

 В том числе
Всего  Местный

бюджет

Внебюджетные

источники

Областной

бюджет
утверждено

в бюджете
факт план факт факт план факт

Руководитель ____________________________

                      подпись, ФИО

Исполнитель _____________________________ № телефона исполнителя _________

                    подпись, ФИО

Отметка о соответствии плановых и фактических объёмах ____________________

финансирования за счет бюджетных средств                   подпись, ФИО